ПРИКАЗ
№ ..567.У

" //,, а(//'~

г. Москва

О проведении литературно-музыкального диалога

«Наследники победителей»

В целях совершенствования патриотической работы и нравственного

воспитания студентов, создания условий для духовного совершенствования

студентов, формирования и приумножения духовно-нравственных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 21 апреля 2022 года в Доме культуры МЭИ

героико-патриотическое мероприятие Литературно-музыкальный диалог

«Наследники победителей» совместно с Иркутской областной общественной

организацией ветеранов Афганистана и участниками боевых действия. Начало

мероприятия в 16-00. Ответственные директор Дома культуры

О. М. Пастернак, старший преподаватель военного учебного центра Д. А. Силаев.

2. Директору ДК МЭИ О. М. Пастернак обеспечить готовность помещений ДК
МЭИ и техническое сопровождение мероприятия.

3. Дирекциям институтов:
- довести приказ до сведения сотрудников кафедр институтов и

обучающихся;

- обеспечить присутствие студентов и сотрудников на мероприятии в

количестве не менее 20 человек от каждого института.
4. Пропуски студентами учебных занятий в день проведения мероприятия

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

5. Рекомендовать председателю Объединенного студенческого совета

В. А. Власову привлечь к участию в мероприятии общественные организации

НИУ «МЭИ».

6. Начальнику ЦКОП В. Н. Кабанову принять меры для обеспечения порядка
во время проведения мероприятия.

7. Начальнику Управления общественных связей Д. Д. Каплатой обеспечить
фото- и видеосъемку мероприятия, и освещение его на Портале НИУ «МЭИ» и

СМИ.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А. В. Плотникова.

Ректор Н. Д. Рогалев